A fim de prestar informações precisas sobre o solicitado, conferiu-se, no site 

da Procuradoria - Geral da Fazenda Nacional (dia 26.06.2017 às 11h28) que 

os débitos previdenciários inscritos em divida ativa são os seguintes: 

1. Inscrlçio 32.304.098-5 - Valor total do débito inscrito: R$ 95.068,04 

(noventa e cinco mil, sessenta e oito reais e quatro centavos; 

2. Inscriçlo 35.n5.390-91 - Valor Tolal do débito inscrito: R$ 

554.892,21 (quinhentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e 

noventa e dois reais e vinte e um centavos) ; 

3. Inscrlçio 35.775.350-0 - Valor Total do débito inscrito: R$ 

2.464.078,47 (dois milhões, quatrocentos e sessenta e quatro mil, 

setenta e oito reais e quarenta e sete centavos); 

4. In.criçAo 35.775.388-7 - Valor Total do débito inscrito: R$ 

2.728.006,80 (dois milhões, setecentos e vinte e oito mil, seis reais e 

oitenta centavos); 

5. In.criçAo 35.847.699-2 - Valor total do débito inscrito: R$ 

380.411.646,63 (trezentos e oitenta milhões, quatrocentos e onze mil, 

seiscentos e quarenta e seis reais e sessenta e três centavos) 

S.C.E.I. SOCIEDADE CAMPINEIRA DE EDU CAÇA0 E INSTRUÇAo 
Mantenedora da Pontiflcia Universidade Católica de Campinas 

e do Hospital e Maternidade Celso Pierro 

(CONTINUAÇÃO OFIcIO CJ nO /17) 

b} Informar fato gerador dos valores das contribuições referidas no item

[...]

de contribuiçOes de empregados sobre salários, contribuição dos empregados 

sobre folha de salários, aplicação sobre verbas indenizatórias. contribuição 

sobre a produção rurai outros fatos geradores; 

1. InscrlçAo 32.304.098-5 - Valor original do débito: R$ 82.127,57 

(oitenta e dois mil, cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos) -

COmputo da alíquota SA T sobre os salários de contribuição relativa 

às competências de Janeiro de 1986 até Julho de 1991 ; 

2. '",erleAo 3S.nS.390-91 - Valor original do débito: RS 322.740.26 

(trezentos e vinte e dois mil, setecentos e quarenta reais e vinte e seis 

centavos) - Contribuiçao patronal incidente sobre as remuneraçOes 

pagas aos segurados empregados, considerados indevidamente 

como contribuintes Individuais, relativa às competências de 

janeiroJ1999 a dezembrol2004 referentes à matriz e à filial (Hospital). 

3. Inscrição 35.n5.350-O - Valor original do débito: R$ 1.062.960.51 

(um milhAo, sessenta e dois mil, novecentos e sessenta reais e 

cinquenta e um centavos) - cujo objeto é a cobrança de contribuições 

previdenciárias dos segurados empregados nas construç6es civis 

referente à competência 0412005 sobre a rubrica Segurados. Abrange 

estabelecimento matriz e filial.

[...]

a 0112004, 0312004, 0512004 a 1212004. Contribuição social patronal 

sobre remuneração dos contribuintes individuais nAo declarados em 

GFIP - estabelecimento filial (hospital) - competência 01/1999 a 

1212004 

5. Inserido 35.847.699-2 - Valor original do débito: R$ 392.727.914,61 

(trezentos e noventa e dois milhões, setecentos e vinte e sete mil, 

novecentos quatorze reais e sessenta e um centavos) - Contribuição 

patronal incidente sobre as remunerações pagas aos empregados, 

relativas às competências de janeiro/1996 a maiol2006. Salário 

educação, RAT, INCRA, SESC, SENAC, SEBRAE, multa. 

ContribuiçOes sociais relativas à contribuição previdenciária patronal,